Pos

[- )]

10

11
12

13
14
15

16

17
18
19

20

21

22

23

Pett

73

53
74

11

81

33
54

15

10
69
64

21

71

14

Atleta

GARIBBO ANDREA

SOTTOCORNOLA

DAVIDE
BERTA MATTEO

CASADEI NICOLA

RONZON ERWIN
ARDUINO MATTIA

Gara

Data

Giorno 1

sabato 29 maggio 2021

Naz Sex Cat

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ORSENIGO MARCO ITA

FONTANA MARCO

AURELIO

ITA

PALAZZARI DAVIDE ITA

GHIDINI MARCELLO ITA

MULLER IGOR

Sul

D'AROMA GIOVANNI ITA

RAIMONDI MATTEO ITA
GIANOLI GREGORY  SUI

POLONI TOBIA

VENTURI NADIR

ZENONE LUCA

ITA

ITA

Sul

PIRAZZOLI ANDREA ITA

FABBRI ROBERTO

OSSATI STEFANO

MASSONI SIMONE

ERCOLETTI LUCA

MAINARDI
MASSIMILIANO

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

M

= £ £ 2 XX £ EXEXX £ £ =2 =2 =2 XX =2 £ k£

EEM1

EEM2

EEM1

EEM1

EEM1
EEM1

EEM1

EEM2

EEM1

EEM1

EEM1
EEM1

EEM1
EEM1
EEM1

EEM1

EEM1
EEM1
EEM2

EEM1

EEM1

EEM2

EEM3

Team
HAIBIKEFACTORYTEAM
ITALIA

CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
TEAM HERO MY BIKE
S.MARINO

TEAM RIDIN' TWO

BIKE BUSTERS -
CANNONDALE ITALIA
ASD RIDEWILL
FACTORY TEAM
FOCUS SCUDERIA
FONTANA

ASD AFTER SKULL -
ROGUE RACING
VAL D'ENZA AKTIV
TEAM

WE RIDE

SOUL CYCLES RACING
TEAM
TEAM LOCCA

WE RIDE

DHSIGN FACTORY
TEAM

ITALIA NUOVA BORGO
PANIGALE

WE RIDE

TEAM CINGOLANI

GITO SQUADRA
CORSE

ASD CTSDOORS-
CANNONDALE

ASD CYCLING TEAM
ZEROSEI

DEKA RIDERS TEAM
BIKE ROMAGNA
ASD RIST.PIZZ.
NUOVO PARCO DEI

E-ENDURO LACONA

Classifica finale

PS1
(1) 03:52.84

(3) 04:07.00
(2) 04:02.53
(8) 04:12.49

(6) 04:09.82
(5) 04:09.09

(4) 04:07.79
(9) 04:14.00
(14) 04:17.90
(13) 04:17.43

(11) 04:15.61
(20) 04:20.27

(22) 04:21.75
(23) 04:21.80
(10) 04:15.59

(16) 04:19.43

(18) 04:20.16
(17) 04:19.79
(26) 04:26.73

(15) 04:19.26
(39) 04:35.97
(21) 04:21.28

(31) 04:30.36

PS2
(1) 07:23.25

(3) 07:50.04
(2) 07:37.12
(14) 08:12.28

(4) 07:53.74
(7) 08:01.81

(8) 08:02.37
(11) 08:03.91
(6) 08:01.66
(12) 08:10.50

(24) 08:44.69
(10) 08:03.47

(9) 08:02.48
(13) 08:10.83
(17) 08:23.89

(18) 08:29.08

(25) 08:46.44
(16) 08:18.71
(23) 08:42.99

(15) 08:15.09
(19) 08:37.77
(22) 08:41.57

(27) 08:55.04

PS3
(1) 04:29.13

(3) 04:36.30
(2) 04:33.64
(6) 04:42.61

(5) 04:40.61
(8) 04:44.63

(7) 04:43.04
(11) 04:48.79
(10) 04:47.46
(16) 04:56.67

(9) 04:46.58
(14) 04:53.33

(4) 04:36.33
(22) 05:03.07
(13) 04:53.02

(20) 05:00.60

(21) 05:02.39
(18) 04:58.90
(28) 05:08.22

(19) 05:00.57
(24) 05:04.71
(17) 04:57.39

(29) 05:09.99

PS4
(1) 11:21.54

(2) 11:41.64
(4) 12:03.79
(3) 11:41.84

(7) 12:17.88
(12) 12:29.10

(14) 12:31.87
(8) 12:19.05
(9) 12:26.04
(6) 12:12.26

(5) 12:10.64
(20) 12:47.38

(24) 13:07.69
(15) 12:33.51
(18) 12:44.09

(11) 12:28.41

(16) 12:33.87
(25) 13:07.80
(13) 12:29.97

(31) 13:22.13
(21) 12:50.93
(28) 13:16.79

(19) 12:46.09

Pen

PROVVISORIA

Totale
27:06.77

28:14.99

28:17.10

28:49.23

29:02.05
29:24.64

29:25.09

29:25.76

29:33.08

29:36.87

29:57.53
30:04.46

30:08.26
30:09.23
30:16.60

30:17.54

30:42.87
30:45.21
30:47.91

30:57.06

31:09.39

31:17.04

31:21.49

Gap

01:08.22
01:10.32
01:42.45

01:55.28
02:17.86

02:18.32
02:18.98
02:26.31
02:30.09

02:50.76
02:57.69

03:01.48
03:02.45
03:09.83

03:10.76

03:36.09
03:38.43
03:41.14

03:50.28
04:02.61
04:10.26

04:14.71
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Pos

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35
36

37
38

39

40

41

42

43
44
45

46
47

48
49

Pett

18
25

85

79

12

24

45

23

32

36
76

165
19

70
41

26

35

155

17

27
48
72

31
16

96
22

Atleta

SVANOSIO LUIGI
GIGLIO FRANCESCO

FRANCO EDOARDO

CAPPONI STEFANO

BIANCHI LUIGI

DEL CHIARO
EDOARDO

ARMANNI SIMONE

SECOMANDI MAURO

BACEDA GIORGIO

GUGGIARI JOHNNY

CAVANDOLI
ALESSANDRO

CAVERZASI DIEGO

PANTALEONE
ANGELO

TUROTTI STEFANO
PEDONI LEONARDO

BONFANTE LUCA

BRESCIANO
RICCARDO

MARCELLINI ALIA

DANTE FRANCESCO

PELLE DAVIDE

BETTINESCHI KEVIN

PAIS SIMONE

GATTI ANDREA

BALESTRI SAMUELE

GRITTI MATTEO

DAMIANO FLAVIO

Naz Sex Cat

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Sul
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA
ITA

=

EEM4
EEM1

=

EEM1

EEM2

EEM1

EEM1

EEM1

= £ =2 =2 = E

EEM4

EEM3

EEM1
EEM1

EEM1
EEM3

EEM2
EEM1

EEM1

= £ 22X XX =X K

EEM1

-n

EEW

EEM1

EEM1
EEM1
EEM1

EEM3
EEM1

EEM2
EEM3

== 22X XXX

Team
CILIEGI
ASD CICLI BACCHETTI

BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT

BLACK ARROWS-
GEMME BIKE

PRO BIKE RIDING
TEAM

ITALIA NUOVA BORGO
PANIGALE

ASD CYCLING TEAM
ZEROSEI

FOCUS SCUDERIA
FONTANA

BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT

TEAM LAPIERRE -
TRENTINO - ALE'
WE RIDE

BIKE GUNNER

ASD BIKE SHOCK
TEAM
ASD CICLI BACCHETTI

ASD AFTER SKULL -
ROGUE RACING

BIKE BUSTERS -
CANNONDALE ITALIA
ASD PEDALE
CANELLESE

A.S.D. CAMPING
ARIZONA ISOLSERVICE
ASD PEDALE
CANELLESE

TEAM MANGONE BIKE

ASD BIKESIDE TEAM

HAIBIKEFACTORYTEAM
ITALIA

ASD CICLI BACCHETTI

ITALIA NUOVA BORGO
PANIGALE

ASD BIKESIDE TEAM

ALPINA-BIKECAFE

Classifica finale

PS1

(29) 04:29.42
(30) 04:29.74

(24) 04:22.73
(45) 04:38.79
(12) 04:17.31
(42) 04:38.08
(40) 04:37.06

(32) 04:32.05

(35) 04:33.35

(61) 04:46.91
(51) 04:40.88

(36) 04:33.88
(48) 04:39.59

(27) 04:29.01
(60) 04:46.90

(37) 04:35.63
(47) 04:39.16
(53) 04:42.52
(43) 04:38.39

(28) 04:29.03
(68) 04:55.60
(50) 04:40.54

(44) 04:38.57
(55) 04:43.38

(64) 04:51.73
(56) 04:43.70

PS2

(26) 08:49.24
(20) 08:38.43

(30) 08:59.40
(43) 09:22.31
(38) 09:13.45
(29) 08:57.87
(39) 09:14.10

(28) 08:57.04

(32) 09:01.95

(21) 08:39.41
(36) 09:08.74

(34) 09:07.13
(33) 09:05.70

(41) 09:15.16
(44) 09:22.68

(46) 09:24.68
(37) 09:09.80
(40) 09:14.11
(53) 09:43.56

(42) 09:18.83
(45) 09:23.31
(47) 09:25.05

(48) 09:27.44
(56) 09:50.49

(58) 09:50.97
(49) 09:35.72

PS3

(27) 05:07.96
(25) 05:05.97

(23) 05:03.63
(45) 05:23.65
(80) 06:08.87
(36) 05:19.06
(40) 05:20.54

(54) 05:29.78

(35) 05:17.86

(44) 05:23.47
(33) 05:15.05

(34) 05:17.14
(30) 05:13.08

(42) 05:21.70
(31) 05:14.04

(43) 05:23.41
(37) 05:19.49
(63) 05:43.85
(41) 05:20.97

(48) 05:26.27
(47) 05:26.10
(58) 05:32.26

(39) 05:20.11
(55) 05:31.40

(56) 05:32.00
(51) 05:27.58

PS4

(22) 12:55.92
(26) 13:13.30

(27) 13:14.48
(17) 12:37.50
(10) 12:26.34
(30) 13:20.85
(23) 13:04.26

(29) 13:18.61

(34) 13:24.66

(45) 13:44.70
(35) 13:30.10

(40) 13:36.66
(41) 13:37.35

(42) 13:37.59
(37) 13:34.87

(38) 13:35.08
(52) 13:54.50
(33) 13:24.00
(32) 13:23.66

(53) 13:56.34
(43) 13:40.17
(50) 13:53.57

(57) 14:07.38
(36) 13:32.16

(39) 13:35.16
(55) 14:05.48

Pen

PROVVISORIA

Totale

31:22.56
31:27.46

31:40.25

32:02.26

32:05.98

32:15.88

32:15.97

32:17.50

32:17.83

32:34.50
32:34.79

32:34.82
32:35.74

32:43.47
32:58.50

32:58.81

33:02.97

33:04.49

33:06.59

33:10.48
33:25.19
33:31.43

33:33.51
33:37.44

33:49.87
33:52.49

Gap

04:15.79
04:20.68

04:33.47
04:55.49
04:59.21
05:09.10
05:09.19

05:10.72

05:11.05

05:27.73
05:28.01

05:28.04
05:28.96

05:36.70
05:51.73

05:52.03
05:56.19
05:57.71
05:59.81

06:03.71
06:18.42
06:24.66

06:26.74
06:30.67

06:43.10
06:45.72
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Pos
50
51
52

53

54

55

56
57
58

59
60
61

62

63

64
65
66

67
68

69

70

71
72
73
74

75

76

77

Pett
20
156
28

29

34

89

84
37
60

163
43
86

77

68

95
97
98

67
38

40

100

159
a4
55
51

154

75

39

Atleta
COLOMBO NICOLA
BORMOLINI JESSICA

DALL'OGLIO
ROBERTO
BINO MICHELE

BARONI
FRANCESCO
BELLUOMINI
ANDREA

PELUSI LUCA
FERRARI RICCARDO
BELOTTI SERGIO

ZILIANI ANDREA
MARCHESI MARCO

BRUGIAFREDDO
MAURIZIO
ROSSINI WILLIAM

ROMANO
CHRISTIAN
MOSCONI NICOLA

TARDINI MICHELE

GAGLIASSO
GIORGIO
PECORINO DANIELE

PARENZ| MASSIMO
LAZZARI ALEX
BURATTI LORENZO

PERIN LIVIO
BOASSO ROBERTO
PIALORSI ANDREA

BONASSOLI
ANDREA
PORRINI CRISTIANO

BONEZZI MARCO

ROLANDONE

Naz Sex Cat

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

M

= £ 2 =Em

= £ 22X £ £ £E XXX XX X2 EXEXXx XX

EEM2
EEW
EEM3

EEM2

EEM4

EEM3

EEM2
EEM1
EEM3

EEM1
EEM2
EEM3

EEM3

EEM2

EEM1
EEM2
EEM3

EEM2
EEM3

EEM3

EEM3

EEM3
EEM3
EEM1
EEM2

EEM3

EEM1

EEM4

Team
BIKE&CO ASD
BIKE4FUN A.S.D.

ASD CICLI BACCHETTI

SOUL CYCLES RACING

TEAM

CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
TEAM FRISTADS
MONDRAKER COMES
DSB

ATTITUDE-TEAM A.S.D.

NEW BIKE

GIANGI'S TEAM FREE
BIKE ERBUSCO

TEAM LOCCA

DUSTDEVILS C.T. ASD

GIANGI'S TEAM FREE
BIKE ERBUSCO
G.S. POCCIANTI ACD

ASD BIKESIDE TEAM
BAD SKULL ASD

VERTICALBREAKBIKE
TEAM

THE TRAIL BROTHERS

TEAM HERO MY BIKE
S.MARINO

BIKERS PETOSINO
SCUOLA MTB - A.S.D.
ASD AFTER SKULL -
ROGUE RACING

ALPINA-BIKECAFE
FIAMME ALTE ASD

HAIBIKEFACTORYTEAM

ITALIA

5 TERRE CYCLING
A.S.D.

BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT

DUSTDEVILS C.T. ASD

(

(
(105

(

Classifica finale

PS1
(38) 04:35.66
(52) 04:41.25
(75) 05:00.96

(46) 04:38.92
(59) 04:45.03

(49) 04:40.44

(33) 04:32.27
(63) 04:51.11
(62) 04:48.30

(71) 04:58.57
(72) 04:59.82
(67) 04:55.52

(73) 05:00.20
(69) 04:55.89

(57) 04:44.11
(41) 04:37.75
(81) 05:08.60

(80) 05:07.82
(83) 05:12.87

(77) 05:03.58
(65) 04:54.34

74
82

05:00.26
05:09.48
06:49.16
05:27.19

—_ —= — —

91
(89) 05:25.01

(70) 04:57.43

(84) 05:14.47

PS2
(52) 09:42.88
(60) 09:59.12
(51) 09:40.50

(55) 09:47.79
(35) 09:08.74

(57) 09:50.70

(64) 10:03.73
(67) 10:08.75
(65) 10:05.29

(63) 10:03.61
(62) 10:02.19
(54) 09:44.96

(59) 09:55.60
(66) 10:05.32

(50) 09:39.99
(71) 10:23.49
(79) 10:48.92

(75) 10:43.71
(69) 10:18.99

(68) 10:11.63
(76) 10:45.56

74
72
73
80

10:42.29
10:25.42
10:26.92
10:50.79

—~ o~ o~ o~

)
)
)
)

(82) 11:11.79

(84) 11:16.29

(78) 10:48.30

PS3
(46) 05:25.62
(53) 05:29.43
(62) 05:40.27

(61) 05:37.08
(52) 05:28.97

(38) 05:20.00

(50) 05:27.11
(66) 05:46.97
(59) 05:35.39

(60) 05:36.60
(71) 05:52.63
(64) 05:44.48

(57) 05:32.18
(68) 05:48.32

(72) 05:52.84
(49) 05:26.89
(67) 05:47.48

(83) 06:14.34
(74) 05:57.36

(75) 05:58.45
(73) 05:54.36

77) 06:05.57
89) 06:29.11
70) 05:51.12
88) 06:26.74

—_— o~~~

(92) 06:38.56

(82) 06:13.91

(81) 06:11.35

PS4
(59) 14:12.18
(49) 13:52.88
(47) 13:45.18

(58) 14:08.05
(70) 14:49.55

(63) 14:28.89

(61) 14:23.03
(44) 13:41.82
(60) 14:12.76

(56) 14:06.68
(51) 13:53.83
(67) 14:35.92

(68) 14:41.45
(64) 14:32.52

(74) 15:07.86
(81) 15:35.36
(62) 14:27.04

(65) 14:34.50
(78) 15:18.04

(82) 15:39.57
(80) 15:22.72

(79) 15:20.53
(73) 15:07.29
(54) 14:04.76
(66) 14:35.29

(72) 14:59.46

(86) 15:55.20

(89) 16:19.75

Pen

PROVVISORIA

Totale
33:56.35
34:02.70
34:06.93

34:11.85

34:12.30

34:20.05

34:26.16
34:28.66
34:41.75

34:45.47
34:48.49
35:00.90

35:09.45

35:22.07

35:24.81
36:03.50
36:12.06

36:40.38
36:47.28

36:53.24

36:56.99

37:08.66
37:11.31
37:11.97
37:20.03

38:14.83

38:22.86

38:33.88

Gap
06:49.57

06:55.92
07:00.16

07:05.08
07:05.52

07:13.28

07:19.39
07:21.88
07:34.97

07:38.70
07:41.71
07:54.12

08:02.68
08:15.29

08:18.04
08:56.73
09:05.28

09:33.61
09:40.50

09:46.46
09:50.21

10:01.89
10:04.54
10:05.19
10:13.25

11:08.06

11:16.08

11:27.10
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Pos

78

79
80

81

82

83

84
85

86

87
88
89
920
91

92

93

94
95

96

97

98

99

100

101

Pett

92

158
82

49

83

46

161
93

a7

87
57
63
88
160

78

66

924
91

50

20

56

80

157

65

Atleta
CLAUDIO
FILIPPONE CRISTIAN

AMELIO FEDERICA

GRAMAGLIA
MICHELE
RUDELLI GIANLUIGI

FRANCO ANTONIO
CARLO

MARCELLO MARCO
VEZIO

RUDOLPH FRANCA
DE ROSE
MASSIMILIANO
FRANCARDI ENRICO

LOMBARDI CLAUDIO
MELLONI ALBERTO
NAPOLI MICHELE
FINETTO DAVIDE
BORGIA

ELISABETTA
INNOCENZI MIRKO

CIARLANTINI
ANDREA
TRIONE MAURO

VENTURINI
FABRIZIO

BENINI
ALESSANDRO
TREVISAN MARCO

MIGLIORIN
FEDERICO
SECOMANDI MATTIA
GORNI LOREDANA

COLASANTO
MICHELE

Naz Sex Cat

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

SUul
ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

=

T 2 21 2 2 X2 XM

= £ 2 2 XX = £

EEM2

EEW
EEM4

EEM4

EEM4

EEM3

EEW
EEM3

EEM3

EEM2
EEM2
EEM3
EEM1

EEW

EEM2

EEM2

EEM4
EEM3

EEM3

EEM3

EEM1

EEM1

EEW

EEM4

Team

ASD CTSDOORS-
CANNONDALE
FULGUR F.T. ASD

DUSTDEVILS C.T. ASD

Classifica finale

PS1

(85) 05:14.87

(88) 05:21.15
(96) 05:34.19

HAIBIKEFACTORYTEAM (90) 05:25.78

ITALIA

BLACK ARROWS-
GEMME BIKE
ASD BIKE SHOCK
TEAM

WE RIDE

S.C. TRIANGOLO
LARIANO A.S.D.
VAL SANGONE
OUTDOOR A.S.D.
A.S.D. BIKENERGY

FIAMME ALTE ASD

TESTE DI MARMO

FOCUS SCUDERIA
FONTANA

PRO BIKE RIDING
TEAM

(97) 05:35.78
(79) 05:07.20

(92) 05:27.86
(100) 05:48.40

(87) 05:20.37

(93) 05:28.24
(98) 05:36.86
(104) 06:04.73

PS2

(87) 11:36.50

(86) 11:20.46
(89) 11:46.96

(81) 11:11.10
(88) 11:42.97
(85) 11:19.10

(83) 11:13.11
(95) 12:39.07

(92) 12:04.32

(91) 12:03.35
(90) 11:50.90

PS3

(78) 06:07.65

(85) 06:19.56
(84) 06:14.87

(87) 06:26.54
(86) 06:22.59
(99) 07:18.13

(76) 06:02.38
(95) 06:48.52

(90) 06:29.84

(96) 06:55.23
(93) 06:47.52

(93) 12:28.56 (100) 07:21.50

) )
(34) 04:32.34 (101) 17:19.36
(76) 05:01.80 (100) 17:03.75

(94) 05:29.31

ASD PEDALE STRACCO(101) 05:51.44

FABRIANO
WE RIDE

PRO BIKE RIDING
TEAM
TEAM BIKEST

PRO BIKE RIDING
TEAM

CICOBIKES- DSB-
NONSOLOFANGO
BMT VALSASSINA
MOTOBASE MBROS
SCOTT

TEAM BS D.H. & CO.

A.S.D.
FAST AND FURIOUS
CYCLING TEAM

(95) 05:31.63
(99) 05:41.23

(78) 05:04.41
(102) 05:53.83

(19) 04:20.23

(96) 12:47.73

(32) 05:14.14
(79) 06:08.47

(94) 06:48.00

(99) 13:27.55 (101) 07:21.51

(98) 13:26.18
(94) 12:37.87

(98) 07:05.93
(91) 06:35.95

(77) 10:47.50 (102) 07:27.66

(97) 13:14.45

(31) 09:00.14

(58) 04:44.75 (105) 24:59.67

(97) 06:56.03

PS4

(83) 15:44.68

(84) 15:45.49
(77) 15:15.35

(85) 15:50.41
(76) 15:12.84
(75) 15:11.45

(88) 16:17.41
(71) 14:57.29

(90) 16:30.32

(91) 16:48.81
(92) 17:16.51
(87) 15:56.71
(69) 14:46.42
(48) 13:50.12

(93) 17:18.70
(94) 18:53.90

(95) 19:49.24
(97) 21:37.11

(99) 24:41.86

(98) 21:57.59

(15) 04:55.44 (101) 30:59.99

(69) 05:50.69

(46) 13:44.77

(106) 07:15.31 (102) 18:31.38 (103) 09:31.18 (96) 20:42.65

(107) 07:42.82 (104) 21:13.04 (104) 10:07.18 (100) 25:05.62

Pen

PROVVISORIA

Totale Gap

38:43.72 11:36.95

38:46.67 11:39.90
38:51.38 11:44.61

38:53.83 11:47.06
38:54.19 11:47.42
38:55.89 11:49.11

39:00.77 11:54.00
40:13.29 13:06.52

40:24.87 13:18.09

41:15.64 14:08.87
41:31.81 14:25.03
41:51.52 14:44.75
41:52.27 14:45.50
42:04.14 14:57.36

42:23.74 15:16.96
45:34.42 18:27.65

45:52.99 18:46.22
46:32.16 19:25.39

48:01.44 20:54.66
48:01.91 20:55.14
49:15.81 22:09.04

49:19.89 22:13.12

56:00.53 28:53.76

01:04:08.67 37:01.90
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Data
Gara
Categoria

E-ENDURO LACONA

sabato 29 maggio 2021

Giorno 1
Generale

Classifica finale

PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat P catTeam Naz ucl Ib Race time Gap Penalita
1 1 GARIBBO ANDREA M EEM1 1 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA  |TA 10029110488 27:06.77
2 73 SOTTOCORNOLA DAVIDE M EEM2 1 ﬁ'&ﬁ?gﬁ%ﬁ%ﬁ; ITA 10004189269 28:14.99  01:08.22
3 2 BERTA MATTEO M EEM1 2 CICOBIKES- DSB- ITA 10008062704 28:17.10  01:10.32

NONSOLOFANGO

4 3 CASADEI NICOLA M EEM1 3 TEAM HERO MY BIKE S.MARINO  |TA 28:49.23  01:42.45
5 53 RONZON ERWIN M EEM1 4 TEAM RIDIN' TWO ITA 10016160079 29:02.05  01:55.28
6 74 ARDUINO MATTIA M EEM1 5 EFIKEIEUSTERS-CANNONDALE ITA 10006748453 29:24.64  02:17.86
7 7 ORSENIGO MARCO M EEM1 6 ASD RIDEWILL FACTORY TEAM  |TA 10009642487 29:25.09  02:18.32
8 9 FONTANA MARCO AURELIO M EEM2 2 FOCUS SCUDERIA FONTANA ITA 10002962221 29:25.76  02:18.98
9 6 PALAZZARI DAVIDE M  EEM1 7 QiglﬁFGTER SKULL - ROGUE ITA 10010022205 29:33.08  02:26.31
10 11 GHIDINI MARCELLO M EEM1 8 VAL D'ENZA AKTIV TEAM ITA 10052295916 29:36.87  02:30.09
11 5 MULLER IGOR M EEM1 9 WE RIDE sul 29:57.53  02:50.76
12 81 D'AROMA GIOVANNI M  EEM1 10 SOUL CYCLES RACING TEAM ITA 10030555788 30:04.46 02:57.69
13 4 RAIMONDI MATTEO M EEM1 11 TEAM LOCCA ITA 10015803708 30:08.26  03:01.48
14 33 GIANOLI GREGORY M  EEM1 12 WE RIDE SUl 10034776908 30:09.23  03:02.45
15 54 POLONI TOBIA M EEM1 13  DHSIGN FACTORY TEAM ITA 10016164123 30:16.60  03:09.83
16 15 VENTURI NADIR M EEM1 14 l};rA/-\l\Il_IléA'\ll_llJEOVA BORGO ITA 10014353152 30:17.54 03:10.76
17 10 ZENONE LUCA M EEM1 15 WE RIDE sul 30:42.87 03:36.09
18 69 PIRAZZOLI ANDREA M EEM1 16  TEAMCINGOLANI ITA 10016163820 30:45.21  03:38.43
19 64 FABBRI ROBERTO M  EEM2 3 GITO SQUADRA CORSE ITA 10031100709 30:47.91 03:41.14
20 8 OSSATI STEFANO M EEM1 17  ASDCTSDOORS-CANNONDALE |TA 10031195584 30:57.06  03:50.28
21 21 MASSONI SIMONE M EEM1 18 ASD CYCLING TEAM ZEROSEI ITA 10034139637 31:09.39 04:02.61
22 71 ERCOLETTI LUCA M EEM2 4 Egmgﬁ:% TEAM BIKE ITA 10117449503 31:17.04  04:10.26
23 14 MAINARDI MASSIMILIANO M EEM3 SE?CFTL?ET-GF:'ZZ- NUOVO PARCO  [TA 31:21.49 04:14.71
24 18 SVANOSIO LUIGI M EEM4 1 ASD CICLI BACCHETTI ITA 10030610453 31:22.56  04:15.79
25 25 GIGLIO FRANCESCO M EEM1 19 I?lll\g;(\)/SALSSCAOS'Igll'NA MOTOBASE ITA 10058702360 31:27.46 04:20.68
26 85 FRANCO EDOARDO M  EEM1 20 BLACK ARROWS-GEMME BIKE  ITA 10005856255 31:40.25 04:33.47
27 79 CAPPONI STEFANO M EEM2 5 PRO BIKE RIDING TEAM ITA 10008648946 32:02.26  04:55.49
28 12 BIANCHI LUIGI M EEM1 21 ll;r:l\ll_lléA'\ll_LéOVA BORGO ITA 10016165133 32:05.98  04:59.21
29 24 DEL CHIARO EDOARDO M  EEM1 22 ASD CYCLING TEAM ZEROSEI ITA 10032810333 32:15.88  05:09.10
30 45 ARMANNI SIMONE M EEM1 23 FOCUS SCUDERIA FONTANA ITA 10030428476 32:15.97  05:09.19
31 23 SECOMANDI MAURO M  EEM4 %;g&%ﬁﬁNA MOTOBASE  ITA 10078213407 32:17.50 05:10.72
32 32 BACEDA GIORGIO M  EEM3 ;EQ-M LAPIERRE - TRENTINO - ITA 10032051713 32:17.83  05:11.05
33 36 GUGGIARI JOHNNY M EEM1 24 WE RIDE sul 32:34.50 05:27.73
34 76 CAVANDOLI ALESSANDRO M EEM1 25 BIKE GUNNER ITA 10052295815 32:34.79  05:28.01
35 165 CAVERZASI DIEGO M EEM1 26 ITA 32:34.82  05:28.04
36 19 PANTALEONE ANGELO M EEM3 3 ASD BIKE SHOCK TEAM ITA 10028509290 32:35.74  05:28.96
37 70 TUROTTI STEFANO M EEM2 6 ASD CICLI BACCHETTI ITA 10029640352 32:43.47  05:36.70
38 41 PEDONI LEONARDO M  EEM1 27 éi(D]ﬁETER SKULL - ROGUE ITA 10031544683 32:58.50 05:51.73
39 26 BONFANTE LUCA M EEM1 28 EFIKEIEUSTERS-CANNONDALE ITA 10114775636 32:58.81  05:52.03
40 35 BRESCIANO RICCARDO M EEM1 29  ASD PEDALE CANELLESE ITA 10116045528 33:02.97 05:56.19
41 155 MARCELLINI ALIA F EEW 1 f\S-S-LDS-EFE\/X‘éElNG ARIZONA ITA 10006825649 33:04.49 05:57.71
42 17 DANTE FRANCESCO M  EEM1 30 ASD PEDALE CANELLESE ITA 10108680804 33:06.59  05:59.81
43 27 PELLE DAVIDE M EEM1 31  TEAM MANGONE BIKE ITA 10031821034 33:10.48  06:03.71
44 48 BETTINESCHI KEVIN M  EEM1 32 ASD BIKESIDE TEAM ITA 10115968332 33:25.19 06:18.42
45 72 PAIS SIMONE M EEM1 33 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA ITA 10108014332 33:31.43 06:24.66
46 31 GATTI ANDREA M EEM3 4 ASD CICLI BACCHETTI ITA 10031746767 33:33.51 06:26.74
47 16 BALESTRI SAMUELE M EEM1 34 l};rA{.\l\Il_IléA'\ll_léOVA BORGO ITA 10058408330 33:37.44  06:30.67
48 96 GRITTI MATTEO M EEM2 7 ASD BIKESIDE TEAM ITA 10079328200 33:49.87 06:43.10
49 22 DAMIANO FLAVIO M EEM3 5 ALPINA-BIKECAFE ITA 10079323247 33:52.49 06:45.72
50 20 COLOMBO NICOLA M EEM2 8 BIKE&CO ASD ITA 10091483411 33:56.35  06:49.57
51 156 BORMOLINI JESSICA F EEW 2 BIKE4FUN A.S.D. ITA 10007884767 34:02.70  06:55.92
52 28 DALL'OGLIO ROBERTO M EEM3 6 ASD CICLI BACCHETTI ITA' 10090583230 34:06.93 07:00.16
53 29 BINO MICHELE M EEM2 9 SOUL CYCLES RACING TEAM ITA 10079314658 34:11.85 07:05.08
54 34 BARONI FRANCESCO M EEM4 3 ﬁ'gh?SB(')'i%SF-ADNSGBé ITA 10029829201 34:12.30  07:05.52
55 89 BELLUOMINI ANDREA M EEM3 7 EEAMMESFFSETBADS MONDRAKER  ITA 10033807110 34:20.05 07:13.28
56 84 PELUSI LUCA M  EEM2 10 ATTITUDE-TEAM A.S.D. ITA 10092724910 34:26.16  07:19.39
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Classifica finale

PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat P catTeam Naz uci ib Race time Gap Penalita
57 37 FERRARI RICCARDO M EEM1 35  NEWBIKE ITA 10115887193 34:28.66  07:21.88
58 60 BELOTTI SERGIO M EEM3 8 S;{%TJ%'(':%TEAM FREE BIKE ITA 10030663296 34:41.75 07:34.97
59 163 ZILIANI ANDREA M EEM1 36 ITA 34:45.47 07:38.70
60 43 MARCHESI MARCO M  EEM2 11 TEAM LOCCA ITA 10058509269 34:48.49 07:41.71
61 86 BRUGIAFREDDO MAURIZIO M EEM3 9 DUSTDEVILS C.T. ASD ITA 10030374017 35:00.90 07:54.12
62 77 ROSSINI WILLIAM M EEM3 10 EKETJ%E%TEAM FREE BIKE ITA 10031322896 35:09.45 08:02.68
63 68 ROMANO CHRISTIAN M EEM2 12  G.S.POCCIANTIACD ITA 10117065442 35:22.07  08:15.29
64 95 MOSCONI NICOLA M EEM1 37  ASD BIKESIDE TEAM ITA 10105599638 35:24.81 08:18.04
65 97 TARDINI MICHELE M EEM2 13  BADSKULLASD ITA 36:03.50 08:56.73
66 98 GAGLIASSO GIORGIO M EEM3 11  VERTICALBREAKBIKE TEAM ITA 10089993348 36:12.06  09:05.28
67 67 PECORINO DANIELE M EEM2 14  THE TRAIL BROTHERS ITA 36:40.38  09:33.61
68 38  PARENZI MASSIMO M EEM3 12  TEAMHEROMYBIKES.MARINO [TA 10014131668  36:47.28  09:40.50
69 40 LAZZARI ALEX M EEM3 13 _BKERS‘ PETOSINO SCUOLA MTB  [TA 10028585880 36:53.24  09:46.46
70 100 BURATTI LORENZO M EEM3 14 Qigl'ﬁgER SKULL - ROGUE ITA 10053859535 36:56.99  09:50.21
71 159 PERIN LIVIO M EEM3 15 ITA 37:08.66 10:01.89
72 44 BOASSO ROBERTO M EEM3 16 ALPINA-BIKECAFE ITA 10115406136 37:11.31 10:04.54
73 55 PIALORSI ANDREA M EEM1 38 FIAMME ALTE ASD ITA 10116986731 37:11.97 10:05.19
74 51 BONASSOLI ANDREA M EEM2 15 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA ITA 10107842055 37:20.03 10:13.25
75 154 PORRINI CRISTIANO M EEM3 17  STERRECYCLINGASD. ITA 38:14.83  11:08.06
76 75 BONEZZI MARCO M  EEM1 39 m;(\)’SALSSCﬁgﬁNA MOTOBASE ITA 10107843469 38:22.86  11:16.08
77 39 ROLANDONE CLAUDIO M EEM4 4 DUSTDEVILS C.T. ASD ITA 10030548415 38:33.88 11:27.10
78 92 FILIPPONE CRISTIAN M EEM2 16  ASD CTSDOORS-CANNONDALE |TA 10091334574 38:43.72 11:36.95
79 158  AMELIO FEDERICA F EEW 3 FULGUR F.T. ASD ITA 10032314522 38:46.67  11:39.90
80 82  GRAMAGLIA MICHELE M EEM4 5  DUSTDEVILSCT.ASD ITA 10116906606  38:51.38  11:44.61
81 49 RUDELLI GIANLUIGI M EEM4 6 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA ITA 10032697064 38:53.83 11:47.06
82 83 FRANCO ANTONIO CARLO M EEM4 7 BLACK ARROWS-GEMME BIKE ITA 10012073854 38:54.19 11:47.42
83 46 MARCELLO MARCO VEZIO M EEM3 18  ASD BIKE SHOCK TEAM ITA 10029805353 38:55.89  11:49.11
84 161 RUDOLPH FRANCA F EEW 4 WE RIDE Sul 39:00.77 11:54.00
85 93 DE ROSE MASSIMILIANO M EEM3 19 f\-g-JRlANGOLO LARIANO ITA 10100742867 40:13.29  13:06.52
86 47 FRANCARDI ENRICO M EEM3 20  VALSANGONE OUTDOORA.SD. ITA 10028808778 40:24.87  13:18.09
87 87 LOMBARDI CLAUDIO M EEM2 17  AS.D.BIKENERGY ITA 10074275207 41:15.64  14:08.87
88 57 MELLONI ALBERTO M EEM2 18  FIAMMEALTE ASD ITA 10117538116 41:31.81  14:25.03
89 63 NAPOLI MICHELE M EEM3 21 ITA 41:51.52  14:44.75
90 88 FINETTO DAVIDE M EEM1 40  TESTE DI MARMO ITA 10005658619 41:52.27  14:45.50
91 160 BORGIA ELISABETTA F EEW 5 FOCUS SCUDERIAFONTANA  ITA 10106232764 42:04.14 14:57.36
92 78 INNOCENZI MIRKO M  EEM2 19 PRO BIKE RIDING TEAM ITA 10116678149 42:23.74 15:16.96
93 66 CIARLANTINI ANDREA M  EEM2 20 ?EERTEBSLE STRACCO ITA 45:34.42 18:27.65
94 94 TRIONE MAURO M EEM4 8 WE RIDE ITA 45:52.99  18:46.22
95 91 VENTURINI FABRIZIO M EEM3 22  PROBIKERIDING TEAM ITA 10112008106 46:32.16  19:25.39
96 50 BENINI ALESSANDRO M EEM3 23 TEAM BIKEST ITA 48:01.44  20:54.66
97 90 TREVISAN MARCO M EEM3 24 PRO BIKE RIDING TEAM ITA 10115765642 48:01.91 20:55.14
98 56 MIGLIORIN FEDERICO M EEM1 41 ﬁlgr?sBrlalT_%sF_A?\JSGBé ITA 10074285311 49:15.81 22:09.04
99 80 SECOMANDI MATTIA M EEM1 42  BMTVALSASSINAMOTOBASE  ITA 10078213508 49:19.89  22:13.12
100 157  GORNI LOREDANA FEEW 6  TEAMBSDH.&CO.ASD. ITA 10034007877  56:00.53  28:53.76
101 65 COLASANTO MICHELE M EEM4 9 ?é\iLIAND FURIOUS CYCLING ITA 01:04:08.67 37:01.90
[= E_! Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla Il giudice
[= classifica on-line
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Data
Gara
Categoria

E-ENDURO LACONA

sabato 29 maggio 2021
Giorno 1
Generale

Classifica finale, femminile

PROVVISORIA
Pos Pett Atleta Sex Cat P catTeam Naz ucl Ib Race time Gap Penalita
1 155 MARCELLINI ALIA F EEW 1 lAS-gL%EFE\//\l"(":E'NG ARIZONA ITA' 10006825649 33:04.49
2 156 BORMOLINI JESSICA F EEW 2 BIKE4FUN A.S.D. ITA° 10007884767 34:02.70 00:58.20
3 158 AMELIO FEDERICA F EEW 3 FULGUR F.T. ASD ITA° 10032314522 38:46.67 05:42.18
4 161 RUDOLPH FRANCA F EEW 4 WE RIDE sul 39:00.77 05:56.28
5 160 BORGIA ELISABETTA F EEW 5 FOCUS SCUDERIA FONTANA ITA 10106232764 42:04.14 08:59.64
6 157 GORNI LOREDANA F EEW 6 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. ITA' 10034007877 56:00.53 22:56.04

=] E_! Leggi questo codice con il tuo o
telefono per accedere alla Il giudice

(=]

classifica on-line
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E-ENDURO LACONA

Data sabato 29 maggio 2021
Gara Giorno 1
Classifica squadre PROVVISORIA
1 CICO BIKE 680
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
73 SOTTOCORNOLA DAVIDE M EEM2 1 250
2 BERTA MATTEO M EEM1 2 200
34 BARONI FRANCESCO M EEM4 3 180
56 MIGLIORIN FEDERICO M EEM1 41 50
2 CICLI BACCHETTI 670
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
18 SVANOSIO LUIGI M EEM4 1 250
31 GATTI ANDREA M EEM3 4 160
28 DALL'OGLIO ROBERTO M EEM3 6 130
70 TUROTTI STEFANO M EEM2 6 130
3 WE RIDE 415
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
161  RUDOLPH FRANCA F EEW 4 160
5 MULLER IGOR M EEM1 9 100
33 GIANOLI GREGORY M EEM1 12 79
10 ZENONE LUCA M EEM1 15 76
4 DUSTDEVILS 400
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
39 ROLANDONE CLAUDIO EEM4 4 160
82 GRAMAGLIA MICHELE EEM4 5 140
86 BRUGIAFREDDO MAURIZIO EEM3 9 100
5 LUX RACING 384
Pett Atleta Sex Cat. Pos. Cat Punti
14 MAINARDI MASSIMILIANO EEM3 1 250
15 VENTURI NADIR EEM1 14 77
16 BALESTRI SAMUELE EEM1 34 57

=] E_! Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla

classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net
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E-ENDURO LACONA

sabato 29 maggio 2021
Giorno 1

Data
Gara

Distinta categorie

PROVVISORIA
Categoria : Open Donne
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ib Race time Penalita P ass
1 155 MARCELLINI ALIA F 1991 A.S.D. CAMPING ARIZONA 10006825649 33:04.49 41
2 156 BORMOLINI JESSICA F 1993 BIKE4FUN A.S.D. 10007884767 34:02.70 51
3 158 AMELIO FEDERICA F 1985 FULGUR F.T. ASD 10032314522  38:46.67 79
4 161 RUDOLPH FRANCA F 2001 WE RIDE 39:00.77 84
5 160 BORGIA ELISABETTA F 1987 FOCUS SCUDERIA FONTANA 10106232764 42:04.14 91
6 157 GORNI LOREDANA F 1965 TEAM BS D.H. & CO. A.S.D. 10034007877 56:00.53 100
Categoria : Open Uomini 19-35
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Race time Penalita P ass
1 1 GARIBBO ANDREA M 1989 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10029110488 27:06.77 1
2 2 BERTA MATTEO M 1995 CICOBIKES- DSB- 10008062704 28:17.10 3
3 3 CASADEI NICOLA M 1989 TEAM HERO MY BIKE S. null 28:49.23 4
4 53 RONZON ERWIN M 1997 TEAM RIDIN' TWO 10016160079 29:02.05 5
5 74 ARDUINO MATTIA M 1988 BIKE BUSTERS - 10006748453 29:24.64 6
6 7 ORSENIGO MARCO M 1997 ASD RIDEWILL FACTORY 10009642487 29:25.09 7
7 PALAZZARI DAVIDE M 1995 ASD AFTER SKULL - ROGUE 10010022205 29:33.08 9
8 11 GHIDINI MARCELLO M 1988 VAL D'ENZA AKTIV TEAM 10052295916 29:36.87 10
9 5 MULLER IGOR M 1996 WE RIDE 29:57.53 11
10 81 D'AROMA GIOVANNI M 1993 SOUL CYCLES RACING TEAM 10030555788 30:04.46 12
Categoria : Open Uomini 36-45
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl Iib Race time Penalita P ass
1 73 SOTTOCORNOLA DAVIDE M 1979 CICOBIKES- DSB- 10004189269 28:14.99 2
2 9 FONTANA MARCO AURELIO M 1984 FOCUS SCUDERIA FONTANA 10002962221 29:25.76 8
3 64 FABBRI ROBERTO M 1984 GITO SQUADRA CORSE 10031100709  30:47.91 19
4 71 ERCOLETTI LUCA M 1984 DEKA RIDERS TEAM BIKE 10117449503 31:17.04 22
5 79 CAPPONI STEFANO M 1983 PRO BIKE RIDING TEAM 10008648946  32:02.26 27
6 70 TUROTTI STEFANO M 1984 ASD CICLI BACCHETTI 10029640352 32:43.47 37
7 96 GRITTI MATTEO M 1980 ASD BIKESIDE TEAM 10079328200 33:49.87 48
8 20 COLOMBO NICOLA M 1976 BIKE&CO ASD 10091483411 33:56.35 50
9 29 BINO MICHELE M 1985 SOUL CYCLES RACING TEAM 10079314658 34:11.85 53
10 84 PELUSI LUCA M 1985 ATTITUDE-TEAM A.S.D. 10092724910 34:26.16 56

Servizio a cura di Official Timer MySDAM - SDAM
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net

29/05/2021 18:50

Pagina 1 di

2

sigle giudici




Distinta categorie

PROVVISORIA
Categoria : Open Uomini 46-55
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team ucl ID Race time Penalita P ass
1 14 MAINARDI MASSIMILIANO M 1969 ASD RIST.PIZZ. NUOVO 31:21.49 23
2 32 BACEDA GIORGIO M 1971 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - 10032051713  32:17.83 32
3 19 PANTALEONE ANGELO M 1968 ASD BIKE SHOCK TEAM 10028509290  32:35.74 36
4 31 GATTI ANDREA M 1971 ASD CICLI BACCHETTI 10031746767  33:33.51 46
5 22 DAMIANO FLAVIO M 1972 ALPINA-BIKECAFE 10079323247 33:52.49 49
6 28 DALL'OGLIO ROBERTO M 1974 ASD CICLI BACCHETTI 10090583230  34:06.93 52
7 89 BELLUOMINI ANDREA M 1973 TEAM FRISTADS MONDRAKER 10033807110  34:20.05 55
8 60 BELOTTI SERGIO M 1967 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ~ 10030663296 34:41.75 58
9 86 BRUGIAFREDDO MAURIZIO M 1974 DUSTDEVILS C.T. ASD 10030374017  35:00.90 61
10 77 ROSSINI WILLIAM M 1972 GIANGI'S TEAM FREE BIKE ~ 10031322896 35:09.45 62
Categoria : Open Uomini 56+
Pos. Pett Atleta Sex Anno Team uci ID Race time Penalita P ass
1 18 SVANOSIO LUIGI M 1965 ASD CICLI BACCHETTI 10030610453  31:22.56 24
2 23 SECOMANDI MAURO M 1964 BMT VALSASSINA MOTOBASE 10078213407  32:17.50 31
3 34 BARONI FRANCESCO M 1960 CICOBIKES- DSB- 10029829201  34:12.30 54
4 39 ROLANDONE CLAUDIO M 1961 DUSTDEVILS C.T. ASD 10030548415 38:33.88 77
5 82 GRAMAGLIA MICHELE M 1957 DUSTDEVILS C.T. ASD 10116906606 38:51.38 80
6 49 RUDELLI GIANLUIGI M 1955 HAIBIKEFACTORYTEAMITALIA 10032697064 38:53.83 81
7 83 FRANCO ANTONIO CARLO M 1959 BLACK ARROWS-GEMME BIKE 10012073854  38:54.19 82
8 94  TRIONE MAURO M 1963 WE RIDE 45:52.99 94
9 65 COLASANTO MICHELE M 1960 FAST AND FURIOUS CYCLING 01:04:08.67 101
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